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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 10

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 50

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
-Försök har gjorts att inför årets kurs förenkla strukturer och moment. Detta arbete behöver försätta. Ett annat
perspektiv att ta till sig är det för många nya i att läsa på universitet. Har kan möjligen fler lärarledda moment
behövas tillföras där ett antal grundvalar i både samhällplanering att läsa en universitetsutbildning tydligare lyfts
fram. Möjligen skulle också studenterna möta färre lärare under denna första kurs, än som nu representater från
programmets alla ämnen i en ambiton att visa på de perspektiv och möjligheter utbildningen framledes kommer
att erbjuda.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-11-19

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Introduktionskurs - samhällsplanering och projektledning, 7.5 hp (KGGA40)
Kursansvarig: Hans Olof Gottfridsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

För få studenter har besvarat utvärderingen för att en analys skall kunna genomföras. De kommentarer som inkommit om
sen rättning är i vissa fall kopplade till en hög arbetsbelastning på rättande lärare, i andra fall att kompletteringar inte
inkommit i tid.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Utökade resurser för att rätta uppgifter, samt förtydligande till studenter vid förseningar. Den muntliga redovisning som
genomfördes av kursansvarig vid kursslut och där merparten av studenterna medverkade visar på att genomförda åtgärder
gentemot förra årets kurs i stort fallit väl ut och att mål och examiantioner blivit tydligare för studenterna detta år.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


